Secretaria Municipal de
069.912.939-70

Desenvolvimento Econômico ,

050.117.419-23 Secretaria Municipal de Saúde

PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARANDI
W W 	ARAN C> r' 4

Rua Jose EmIliano de Gusmao. 5b5 - cep: 87111-230
Fone:  1441 3264-2777 / 3264-8600

PORTARIA N° 1194/2022

Publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná n°.  .4,515

Página   LOD   , 	1°57 2.1,

Funcionário

4.e1„.0(14.

PO.N.Tahic, ,2,3 1.40

SÚMULA: Nomeia servidores responsáveis pelas
publicações referentes ás portarias de concessão
de diárias, na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e, considerando as Leis
Municipais n° 2685/2021 e n° 2754/2021,

RESOLVE:

1° Em atenção ao  Art.  4°, parágrafo único da Lei
Municipal n° 2685/2021, e  Art.  22 da Lei Municipal n° 2754/2021, nomear servidores
de cada uma das secretarias, para serem responsáveis pelas publicações referentes
ás portarias de concessão das diárias realizadas, conforme segue:

CPF DO
SERVIDOR

NOME DO SERVIDOR

Geovani Willian Cardoso

Michele Ferreira  Defendi

Luis Henrique de Sa Perles

Soraia Soares Conte

Camila Yuka  Hashimoto

Daiane Anselmo de Azevedo

Igor Edson Leocardio Carton'

Mauricio Egidio Adamo

Maria Janete Ribeiro

Elisangela Pereira Munhoz

PORTARIA N° 1194/2022

SECRETARIA

Secretaria Municipal de
Urbanismo

Secretaria Municipal de
Planejamento

Secretaria Municipal de
Saneamento e Meio Ambiente

Secretaria Municipal de
Fazenda

Página 1 de 2

087.995229-69

041.348.799-73

065.514.739-03 '

075.761.409-41 r

109.390.829-77

134.857.228-04

050.047.099-55

020 945.189-06

Digitado pela servidora: Regiane Aparecida Pego Juchetia  mdliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito

ALTER. VOLPATO
Prefeito  Municipal

Secretaria Municipal de
Assistência Social

Secretaria Municipal de
Administração

PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARANDI
WW1." ;ARAND,  PR GOV BR

Rua Jose ErnaIlan° de Gusmeo. 5b5 cep 87111-230
Fone:  1441 3264 2777 / 3264 8600

Josane Ferreira de Souza
	026.209.589-03

Cleiton Tadeu da Silva de  Aquino  070.713.129-40

Douglas Alexandre de Miranda 1
Batista

087.521.969-17

Marcela Malvezi de Oliveira 079.987.439-64

Regiane  Aparecida Pego  Juchem 010.545.989-59

Paola Teixeira Costa de Oliveira 	065.893.349-35

iBrasilio Takeshi Mitsuda 	458.036.849-53

Maicon Tonolli 	 053.929.679-08

2° - 0 servidor indicado ficará responsável pela
publicação das diárias relacionadas à Secretaria no qual o mesmo esta lotado.

3° — Revogadas as disposições em contrário,
especialmente a Portaria n° 1069/2022, esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 09 de maio de 2022.

PORTARIA N° 1194/2022 	 Página 2 de 2

Digitado pela servidora: Regiane Aparecida Pego Juchem — Auxiliar .‘dministrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito

'RaniIda da Silva Souza

024.161.659-09

Jairo Augusto Saldanha LocateIli 	017 190.269-63

Secretaria Municipal de
Educação

Secretaria Municipal de
Juventude, Cultura, Esporte e

Lazer

Secretaria Municipal de
Trânsito, Transporte e

Segurança

Gabinete do Prefeito

	Page 1
	Page 2